临时公告

前海开源基金管理有限公司关于香港交易所临时休市的提

示性公告

受天气影响，香港交易所于 2023 年 9 月 1 日宣布该日全天暂停交易。根据

基金合同及合规要求，我司旗下沪港深系列产品也暂停交易，在此期间直销渠道

的交易申请我司将不予确认，代销机构配合为客户做交易申请顺延处理，如代销

机构无法顺延处理的交易申请，将被确认失败。若香港交易所下一工作日公告继

续暂停交易，我司也将继续暂停交易，直到香港交易所恢复交易后恢复沪港深系

列产品的申赎、转换和定投等业务。给您带来的不便，敬请谅解。

特此公告

前海开源基金管理有限公司

二〇二三年九月一日